Pro toco lado  em:

MR - 1/2020 03/04/2020 09:10

DISPONIBILIZADO NO
EXPEDIENTE DA SESSÃO DE:

07/Abril/2020

Referente ao PROCESSO N° 32/2020 - PROJETO DE LEI n° 26/2020

MENSAGEM RETIFICATIVA nº 1/2020

Ao Projeto de Lei nº 26/2020, contido no
Processo Legislativo nº 32/2020 que  acresce
dispositivo à Lei nº 8.438, de 11 de outubro de
2020, que dispõe sobre as diretrizes
orçamentárias para o exercício financeiro de
2020, e dá outras providências.

Senhor Presidente,
            Senhoras Vereadoras e Senhores Vereadores:

            Com o objetivo de corrigir o Projeto de Lei acima ementado, encaminhamos a

presente Mensagem, dando nova redação a Ementa.

            “Acresce dispositivo à Lei nº  8.438, de 11 de outubro de 2019, que dispõe sobre as

diretrizes orçamentárias para o exercício financeiro de 2020, e dá outras providências.(NR)”

            Pelo exposto, solicitamos a deliberação da matéria com a alteração procedida pela
presente Mensagem.

Caxias do Sul, 3 de abril de 2020; 145º da Colonização e 130º da Emancipação Política.

FLAVIO CASSINA

Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

A1244.5.2020 06/04/2020 14:35:21 Pág ina 1 de 1

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"